檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001台南市新營區民治路36號

承辦人：劉育志

電話：6356638#6135

電子信箱：ssjhgao@gmail.com

受文者：臺南市佳里區仁愛國民小學

發文日期：中華民國106年10月13日

發文字號：南市教安(二)字第1061076497號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1076497A00_ATTCH2.jpg、1076497A00_ATTCH3.jpg)

主旨：近期水情不佳，本市已進入水情稍緊之綠色燈號，節水行

動刻不容緩，請貴校協助共同推動「十大省水好習慣」案

，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據經濟部水利署106年10月11日經水事字第10631097150

號函辦理。

二、為攜手合作抗旱，落實家庭節水工作，請轉知所屬教師踴

躍指定「十大省水好習慣」為課後習作，讓學童攜回家中

與家人共同完成，並頒發獎狀或榮譽卡予完成作業且表現

優異之學生以玆鼓勵。

三、更多水情訊息及節水資訊，可至「經濟部水利署全球資訊

網」及「節約用水資訊網」查詢，網址如下：https://ww

w.wra.gov.tw/及http://www.wcis.org.tw/。

四、檢附「十大省水好習慣」文件2份。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2017-10-16
07:58:20